
Page 1



Page
                                  Plan du Pôle d'échange 3

Commune CHAURAY - Ligne C411-C431-C441-C451-C461 4

Commune
CHAURAY - Lignes C412-C413-C414-C432-C442-

C462-C452-C463-C433-C443
5

SOMMAIRE 

Page 2



Page 3



Ligne C411

ALLER
Ligne

C411

ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

CHAURAY MOULIN 7:27

PORTEAU 7:30

RUE DU ROC 7:31

CHÂTEAU DRIGUET 7:32

SCHOFFENGRUND 7:35

VERSAINES 7:38

PASTEUR 7:39

DOIGNON 7:41

ROCHEREAUX 7:43

COLONNES 7:46

NIORT COLLEGE GERARD PHILIPE 7:56

RETOUR
Ligne

C461

Ligne

C451

Ligne

C431

Ligne

C441

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire Horaire Horaire

NIORT COLLEGE GERARD PHILIPE 16:00 17:15 12:20 13:10

COLONNES 16:13 17:25 12:29 13:20

ROCHEREAUX 16:16 17:28 12:31 13:23

DOIGNON 16:17 17:30 12:34 13:25

PASTEUR 16:18 17:31 12:35 13:26

VERSAINES 16:19 17:32 12:36 13:27

SCHOFFENGRUND ­ 17:34 ­ ­

CHAURAY PARPIN 16:23 17:36 12:39 13:31

CHÂTEAU DRIGUET 16:25 17:39 12:41 13:34

PORTEAU 16:27 17:40 12:42 13:35

RUE DU ROC 16:28 17:42 12:43 13:37

CHAURAY MOULIN 16:35 17:49 12:49 13:44

SAILER ­ ­ 12:54 ­

NAURON ­ ­ 12:56 ­

CHAURAY

CHAURAY - Collège Gérard Philipe - Niort

CHAURAY

Lignes C431-C441-C451-C461

Page 4



Lignes - C412-C413-C414

ALLER
Ligne

C412

Ligne

C413

Ligne

C414

ALLER

Du lundi au vendredi

ALLER

Du lundi au vendredi

ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire Horaire

SAILIER 7:27 ­ ­

NAURON 7:29 ­ ­

LA POSTE 7:35 ­ ­

ORANGERIE 7:37 ­ ­

COMBES 7:40 ­ ­

VERTEUIL 7:42 ­ ­

CHÂTEAU MUSSET 7:45 ­ ­

CONCIERGERIE ­ ­ 7:32

BATELIERS ­ ­ 7:33

BICETRE ­ ­ 7:34

DEFFENDS ­ ­ 7:35

CHAURAY PARPIN ­ ­ 7:37

ARANDELLES ­ 7:29 ­

CENTRE AQUATIQUE ­ 7:30 ­

FRAIGNES ­ 7:31 ­

TILLEULS ­ 7:32 ­

GRAND PUITS ­ 7:33 ­

CHABAN ­ 7:37 ­

NIORT COLLEGE GERARD PHILIPE 8:00 7:50 7:55

Lignes - C432-C442-C462

RETOUR
Ligne

C462

Ligne

C432

Ligne

C442

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire Horaire

NIORT COLLEGE GERARD PHILIPE 17:15 12:20 13:15

CHÂTEAU MUSSET 17:30 12:32 13:27

VERTEUIL 17:33 12:35 13:30

CHABAN 17:40 ­ ­

COMBES 17:41 12:37 13:32

ORANGERIE 17:44 12:40 13:35

LA POSTE 17:45 12:42 13:37

CENTRE AQUATIQUE ­ 12:44 ­

NAURON ­ ­ 13:42

SAILIER ­ ­ 13:40

Lignes - C433-C443-C452-C463

RETOUR
Ligne

C452

Ligne

C463

Ligne

C433

Ligne

C443

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire Horaire Horaire

NIORT COLLEGE GERARD PHILIPE 16:00 17:15 12:20 13:10

CHABAN 16:15 17:30 12:35 13:25

GRAND PUITS 16:18 ­ 12:38 13:28

TILLEULS 16:19 17:34 12:39 13:29

FRAIGNES 16:20 ­ 12:40 13:30

CENTRE AQUATIQUE 16:21 17:36 ­ 13:31

ARANDELLES 16:22 ­ 12:42 13:32

SCHOFFENGRUND 16:23 ­ 12:43 13:33

CONCIERGERIE 16:25 17:41 12:45 13:35

BATELIERS 16:26 17:42 12:46 13:36

BICETRE 16:27 17:43 12:47 13:37

DEFFENDS 16:29 17:45 12:49 13:39

SAILIER ­ 17:51 ­ ­

NAURON ­ 17:49 ­ ­

CHAURAY

CHAURAY - Collège Gérard Philipe - Niort

CHAURAY

CHAURAY

Page 5


